quarta-feira, 29 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 015/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público
a rescisão unilateral do contrato  nº 015/2017, cujo objeto foi a Locação de Poço Artesiano para
abastecimento de água na região, por conta de não haver mais interesse da Administração
Pública.

Buerarema, 28 de Março de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CA274C84A0E184CE858D05361935376

		2017-03-29T09:47:31-0300